Факултет за Информатика
АПРИЛСКАИСПИТНА СЕСИЈА
15.04.2024 - 26.04.2024


ПРВ ЦИКУС СТУДИИ
Прва година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Вовед во програмирање
	Маја Саревска
	16.04.2024
	11,00

	Вовед во организација на компјутери
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	11,00

	Математика 1
	Невена Серафимова
	16.04.2024
	11,00

	Вовед во пренос на податоци
	Никола Рендевски
	26.04.2024
	11,00

	Структурно програмирање
	Маја Саревска
	16.04.2024
	11,00

	Странски јазик
	Марија Драговиќ
	26.04.2024
	11,00

	Математика 2
	Невена Серафимова
	16.04.2024
	11,00

	Сигнали и системи
	Маја Саревска
	16.04.2024
	14,00

	Основи на економија
	Анита Шешо
	17.04.2024
	13.00

	Вовед во компјутерски науки
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	11,00

	Дискретни структури
	Невена Серафимова
	16.04.2024
	11,00

	Основи на сметководство
	Александра Андреска Саревска
	16.04.2024
	10,00

	Интернет технологии
	Маја Саревска
	16.04.2024
	14,00



            Втора година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Оперативни системи
	Пеце Митревски
	26.04.2024
	11,00

	Архитектура на компјутери
	Пеце Митревски
	26.04.2024
	11,00

	Објектно-ориентирано програмирање
	Маја Саревска
	17.04.2024
	11,00

	Системско моделирање
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	11,00

	Компјутерски мрежи
	Пеце Митревски
	26.04.2024
	11,00

	Податочни структури и алгоритми
	Маја Саревска
	17.04.2024
	11,00

	Бази на податоци
	Благој Ристевски
	19.04.2024
	11,00

	Техники на визуелно програмирање
	Југослав Ачкоски
	24.04.2024
	11,00



Трета година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Мрежни протоколи
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	14,00

	Вовед во софтверско инженерство
	Благој Ристевски
	19.04.2024
	11,00

	Веб апликативен софтвер
	Југослав Ачкоски
	24.04.2024
	10,00

	Случајни процеси и теорија на информации
	Маја Саревска
	17.04.2024
	14,00

	Безбедност на информациони системи
	Благој Ристевски
	19.04.2024
	11,00

	Мултимедија
	Никола Рендевски
	26.04.2024
	11,00

	Операциони истражувања
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	14,00

	Проектирање на компјутерски мрежи
	Пеце Митревски
	26.04.2024
	11,00



Четврта година

	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Напредни бази на податоци
	Благој Ристевски
	19.04.2024
	11,00

	Дистрибуирани компјутерски системи
	Пеце Митревски
	26.04.2024
	11,00

	Проектирање на информациски системи
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	14,00

	Квалитет и тестирање на софтвер
	Југослав Ачкоски
	24.04.2024
	11,00

	Проектен менаџмент
	Александар Трајковски
	16.04.2024
	11,00

	Препознавање на облици
	Маја Саревска
	17.04.2024
	14,00

	Податочни комуникации
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	14,00

	Безжични мрежи
	Никола Рендевски
	26.04.2024
	11,00

	Анимации и виртуелна реалност
	Никола Рендевски
	26.04.2024
	13,00





			ВТОР ЦИКЛУС СТУДИИ	       		
	Предмет
	Професор
	Датум
	Час

	Наука за податоци 
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	11,00

	Управување со бизнис процеси 
	Игор Бимбилоски
	19.04.2024
	14,00

	Менаџмент информациони системи 
	Маја Саревска
	17.04.2024
	11,00

	Сајбер безбедност
	Александар Нацев
	17.04.2024
	11,00

	Менаџмент и мотивација
	Елизабета Стамевска
	24.04.2024
	13,00

	Анализа и дизајн на системи 
	Маја Саревска
	17.04.2024
	11,00

	Инвестиции и портфолио менаџмент 
	Александра Станковска
	17.04.2024
	11,00
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